
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GER,L DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 70-1- , DE H DE JULHO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça
ALESSANDRA CAMPOS MORATO para
oficiar em feitos.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça ALESSANDRA CAMPOS MORATO

para oficiar nos feitos judiciais abaixo relacionados, sem prejuízo de suas atuais designações,

sem vinculação aos feitos:

08190.085497/2018-05 08190.156975/2017-80

08190.157482/2017-58 08190.100277/2017-39

f \------„_ 081\90.028062/2017-00

Dê-se ciência, cum e push

L E 11114! RO BESSA

G:Tortrt -APORTARIAS 2018 \ Designa Alessandra Morato para oficiar em feitos - Águas Claras - 04.07.18.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.325, 18 DE JULHO DE 2018.


